DELIBERATIONS
2024

VILLE DE

CAZERES

POINT

DATE DE SEANCE

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

NUMERO

2024-25/06-067

2024-25/06-068

2024-25/06-069

2024-25/06-070

2024-25/06-071

2024-25/06-072

2024-25/06-073

2024-25/06-074

OBJET DE LA DELIBERATION

Election du secrétaire de séance

Approbation du procés-verbal du 04/06/2024

Indemnisation du personnel communal a 'occasion des travaux supplémentaires
dans le cadre des opérations électorales

Indemnisation du personnel communal a 'occasion des travaux supplémentaires

Création d'un emploi permanent au tableau des effectifs

Révision du tableau des amortissements M57

Convention de réservation de logements en gestion de flux / Cité Jardins

Convention de mise a disposition d'agents et de la balayeuse de voirie aupres de la
commune de Martres-Tolosane

sur Garonne

(s

Statut

Approuvée
Approuvée
Approuvée
Approuvée
Approuvée
Approuvée
Approuvée

Approuvée

Date

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024



