DELIBERATIONS 2024



POINT	DATE DE SEANCE	NUMERO	OBJET DE LA DELIBERATION	Statut	Date
1	25/06/2024	2024-25/06-067	Election du secrétaire de séance	Approuvée	25/06/2024
2	25/06/2024	2024-25/06-068	Approbation du procès-verbal du 04/06/2024	Approuvée	25/06/2024
3	25/06/2024	2024-25/06-069	Indemnisation du personnel communal à l'occasion des travaux supplémentaires dans le cadre des opérations électorales	Approuvée	25/06/2024
4	25/06/2024	2024-25/06-070	Indemnisation du personnel communal à l'occasion des travaux supplémentaires	Approuvée	25/06/2024
5	25/06/2024	2024-25/06-071	Création d'un emploi permanent au tableau des effectifs	Approuvée	25/06/2024
6	25/06/2024	2024-25/06-072	Révision du tableau des amortissements M57	Approuvée	25/06/2024
7	25/06/2024	2024-25/06-073	Convention de réservation de logements en gestion de flux / Cité Jardins	Approuvée	25/06/2024
8	25/06/2024	2024-25/06-074	Convention de mise à disposition d'agents et de la balayeuse de voirie auprès de la commune de Martres-Tolosane	Approuvée	25/06/2024